e, principalmente, por se encontrar em lugar incerto e não sabido, ao Autuado: MARIA DO 
CARMO SOUZA GUIMARAES, CPF nº 434.433.975-49, nos autos do processo administrativo 
de nº 2024-006696/TEC/AIMU-0933, o Auto de Infração de Multa no valor original de R$ 
4.500,00, (quatro mil e quinhentos reais) sujeito a juros e correção monetária, “por descumprir 
obrigações determinadas pelo órgão ambiental na Notificação nº 2019-004197/TEC/NOT-0997, 
relacionadas a intervenções no Loteamento Boca da Barra que atingiram vegetação nativa do 
Bioma Mata Atlântica e área de preservação permanente, em unidade de conservação estadual

[...]

setembro do ano de dois mil e vinte e quatro (18/9/2024), às quinze horas (15h00).”; MARCOS 
ANTONIO DE MOURA AMORIM, CPF nº 029.928.395-07, nos autos do processo administrativo 
de nº 2024-004261/TEC/AIMU-0606, o Auto de Infração de Multa no valor original de R$ 
5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), sujeito a juros e correção monetária, “por manter 
em cativeiro animais silvestres. A infração foi constatada no município de Barra, na residência 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br